
Região UF

DF**
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MT
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BA*
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PE*
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Norte Total
ES

MG*
RJ
SP*

Sudeste Total
PR*
RS
SC

Sul Total
Total Global
Valores referentes ao mês de maio 2006

* Dados não informados pelos estados 
** Estados onde o Programa Empreender encontra-se paralizado.

Norte

Sudeste

Sul

Alcance do Empreender no Brasil
— Junho de 2006  —

Centro-oeste

Nordeste

Quantidade
de Municípios

Quantidade de 
Núcleos

Quantidade
de empresas

0 0
1.030
155

0
17
3

182
1.367
1.202
1.595
706
764
0

1.380
0

587
183

6.417
232

1.031
0

669
191
0

532
2.655157

194 694

432
3.318
711

7.223

28
145

11.684

26 78

107 433

0
18

0

79
114
51

12.415
34.5382.341

979

2.100

10
10

590
207

8
43
18
125

56

48

67

20
31

0
53
21

0
14
4

35

8
8
0
16

27
23
0

5.033
5.282

44

47
84

13
0
11

333

28

76

299

6

47
15
16

347

56
465

0


